
Wijziging Beleidsregels en ontheffingenbesluit ontheffing Milieuzone

Rotterdam 2016

De directeur van het cluster Stadsontwikkeling, namens het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op het verkeersbesluit Milieuzone Rotterdam benzine 30 juni 1992 en ouder;

 

overwegende dat de Beleidsregels en ontheffingenbesluit Milieuzone Rotterdam 2016 aangepast dienen

te worden;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van de Beleidsregels en ontheffingenbesluit ontheffingen Milieuzone Rotterdam 2016

Artikel I
De Beleidsregels en ontheffingenbesluit ontheffingen Milieuzone Rotterdam 2016 worden als volgt

gewijzigd:

A

Bij “gelet op:” wordt als tweede bolletje tussengevoegd:

het verkeersbesluit Milieuzone Rotterdam benzine 30 juni 1992 en ouder, vastgesteld namens het col-

lege van burgemeester en wethouders, door de directeur van het cluster Stadsontwikkeling, voor dezen

het hoofd Verkeer en Vervoer, S.M. Leijten-Adams, of zoals nadien gewijzigd;

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van inwerkingtreding van het verkeersbesluit Milieuzone

Rotterdam benzine 30 juni 1992 en ouder.

 

Aldus vastgesteld op 2 augustus 2017.

Het college van burgemeester en wethouders,

namens dezen,

de directeur van het cluster Stadsontwikkeling,

C.H. Jäger

Nr. 137787

GEMEENTEBLAD 8 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 137787 8 augustus 20171



Bezwaar

 

Belanghebbenden kunnen tegen een besluit binnen zes weken na datum van verzending ervan een

bezwaarschrift indienen bij de burgemeester.

 

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener

- telefoonnummer van de indiener, zodat contact opgenomen kan worden om samen te bespreken

wat de beste aanpak van het bezwaarschrift is

- datum bezwaarschrift

- de gronden van het bezwaar

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

 

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

De burgemeester van Rotterdam,

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, postbus 1011, 3000 BA te ROTTERDAM.

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 2676300.

 

U kunt uw bezwaarschrift ook via internet indienen via het webformulier. Dit is te vinden onder het

kopje 'Formulier' op de website www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen. U heeft daarvoor wel een

DigiD-code, of als bedrijf een E-herkenning, nodig. Deze kunt u aanvragen via www.digid.nl, respectie-

velijk www.eherkenning.nl.

Kijkt u ook op de website www.rechtspraak.nl op de pagina van de voorlopige voorziening.

Gemeenteblad 2017 nr. 137787 8 augustus 20172

http://www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen
http://www.digid.nl
http://www.eherkenning.nl
http://www.rechtspraak.nl


Dit gemeenteblad 2017, nummer 120, is uitgegeven op 2 augustus 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 137787 8 augustus 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

